2022年５月12日

各 位

会 社 名      日 本 コ ン セ プ ト 株 式 会 社
代表者名     代表取締役社長 松 元 孝 義

（ コード番号：9386 東証プライム市場 ）
問合せ先     常 務 取 締 役 若 園 三 記 生

（ TEL.03-3507-8812 ）

2022 年 12 月期業績予想（連結）に関するお知らせ

2022 年２月 14 日に公表しました 2021 年 12 月期決算短信において未定としておりました 2022 年 12 月期の

業績予想について下記のとおり決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

（１）2022 年 12 月期第２四半期累計期間連結業績予想（2022 年１月１日～2022 年６月 30 日）

   売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する四半期純利益

１株当たり

四半期純利益

  百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） ― ― ― ― ―

今回発表予想（Ｂ） 9,759 1,885 1,838 1,227 88.48

増減額（Ｂ-Ａ） ― ― ― ― ―

増減率（％） ― ― ― ― ―

（ご参考）前期第２四半期実績

（2021年12月期）
7,554 1,173 1,121 796 57.41

（２）2022 年 12 月期通期連結業績予想（2022 年１月１日～2022 年 12 月 31 日）

   売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり

当期純利益

  百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） ― ― ― ― ―

今回発表予想（Ｂ） 18,732 3,189 3,100 2,077 149.77

増減額（Ｂ-Ａ） ― ― ― ― ―

増減率（％） ― ― ― ― ―

（ご参考）前期通期実績

（2021年12月期）
17,000 2,803 2,720 1,919 138.45

公表の理由

2022 年 12 月期の連結業績予想につきましては、新型コロナウイルス感染症の拡大による影響を適正かつ

合理的に算定することが極めて困難なことから未定としておりました。

しかしながら、新型コロナウイルス感染症の収束時期やウクライナ情勢の先行きなどが依然として不透明

である状況において、２年半に亘り連結業績予想を開示できない状況が続いてまいりましたが、世界情勢や

景気の動向を見極めつつ各取引先との緊密な営業活動により収集した情報を弊社の経営戦略に照らし合わせ

て公表できる数値を算出することができましたので、2022 年 12 月期の連結業績予想をお知らせいたしま

す。

（注）上記の連結業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報および合理的であると判断する前提に

基づいて作成したものであり、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

以 上